Câmara Municipal de Acarape
Estado do Ceará

'Um :N0110 Temyo

REQUERIMENTO Nº O!b /2023

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara municipal

Senhor Presidente;

O Vereador que a este subscreve, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, conforme faculta-lhe a Lei Orgânica e
o Regimento Interno desta Casa Legislativa; requer do Senhor Prefeito
Municipal, Edilberto Beserra, após aprovação em plenário, o presente
requerimento solicitando a troca de lâmpadas na Avenida entre
Acarape e Redenção, até a divisa entre os dois municípios, o que irá
atender ao pedido das pessoas que fazem caminhada a noite.

Acarape - Ce, 27 de fevereiro de 2023

Atenciosa mente,

PRESIDENTE

ANTONIO ÍTALO BESSA BOMFIM
Vereador

- - - ·-CÂIARA MUrl!Clr~~ ué i\~f. f\ . - ~ -
RECEBI

Rua: José Guilherme Costa, N!l 44, Centro -Acarape/Ceará CEP:62.785-000
CNPJ: 63.367.544/0001-06